*Cum quanta reverentia Chri-
stus sit suscipiendus. Cap. I.*

VOX DISCIPULI.

I. *H*æc sunt verba tua Chri-
ste, veritas æterna,
quamvis non uno tempore pro-
lata, nec uno in loco conscripta.

Quia ergo tua sunt, & vera,
gratanter mihi, & fideliter cum-
ta sunt accipienda.

Tua sunt, & tu ea protulisti; &
mea quoque sunt, quia pro salute
mea ea edidisti.

Libenter suscipio ea ex ore tuo
ut arctius inserantur cordi meo.

Excitant me verba tanta pie-
tatis, plena dulcedinis & dile-
ctionis: sed terrent me delicta
propria; & ad capienda tanta
mysteria, me reverberat impura
conscientia.

Pro-

Provocat me dulcedo verbo-
rum tuorum, sed onerat multitu-
do vitiorum meorum.

2. Jubes, ut fiducialiter ad te
accedam, si tecum velim habere
partem: & ut immortalitatis ac-
cipiam alimoniam, si æternam
cupiam obtinere vitam, & glo-
riam.

*V*enite, inquis, ad me omnes,
qui laboratis, & onerati estis,
& ego reficiam vos.

O dulce, & amicabile verbum
in aure peccatoris, quod tu, Do-
mine Deus meus, egenam &
pauperem invites ad communio-
nem tui sanctissimi Corporis!

Sed quis ego sum, Domine, ut
ad te præsumam accedere?

Ecce, cœli cœlorum te non
capiunt; & tu dicis, *Venite ad
me omnes?*

3. Quid sibi vult ista piissima
dignatio, & tam amicabile in-
vitatio?

Quomodo ausus ero venire,
qui nihil boni mihi conscius
sum,

sum, unde possim præsumere?

Quomodo te introducam in
domum meam, qui sæpius offendi
benignissimam faciem tuam?

Reverentur Angeli & Archangeli,
metuunt sancti & iusti; &
tu dicis, *Venite ad me omnes?*

Nisi tu Domine hoc diceres,
quis verum esse crederet.

Et nisi tu juberes, quis accede-
re attentaret?

4. Ecce Noe vir justus in arcæ
fabrica centum annis laboravit,
ut cum paucis salvaretur: & ego
quomodo me potero una hora
præparare, ut mundi fabricato-
rem cum reverentia sumam?

Moyse famulus tuus magnus,
& specialis amicus tuus, arcam
ex lignis imputribilibus fecit.
quam & mundissimo vestivit
auro, ut tabulas Legis in ea re-
poneret: & ego putrida creatu-
ra audebo te conditorem le-
gis, ac vitæ datorem tam facile
suscipere.

Salomon sapientissimus Re-
gum:

gum Israel, templum magnificum, septem annis, in laudem nominis tui ædificavit: & octo diebus festum dedicationis ejus celebravit; mille hostias pacificas obtulit: & arcam fœderis in clangore buccinæ, & júbilo in locum sibi præparatum solemnius collocavit.

Et ego infelix, & pauperrimus hominum, quomodo te in domum meam introducam, qui vix mediam expendere devotè novè horam? & utinam vel semel dignè ferè mediam!